
 
 

UCHWAŁA NR LIII/311/2023  
RADY GMINY SADOWNE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie pomnika przyrody z gatunku dąb szypułkowy położonego w miejscowości Sojkówek 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz.U. z 2023 r. poz. 1336), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Warszawie uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się ochronę prawną z 1 szt. drzewa z gatunku dąb szypułkowy o obwodzie pnia wynoszącym 
4,5 m, rosnącym na dz. nr ewid. 21 dla którego aktualnym aktem prawa jest Rozporządzenie nr 8 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 8 marca 2009 r. w sprawie pomników przyrody położonych na terenie powiatu 
węgrowskiego  (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 36, poz. 862 z późn. zm. Lp 113). 

2. Zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na bezpowrotną utratę wartości przyrodniczej drzewa. 
Z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa drzewo  z gatunku dąb szypułkowy zostanie  usunięte. 

3. Mapa przedstawiająca położenie pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1, stanowi                
Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Szymanik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 października 2023 r.

Poz. 11105



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11105


	UCHWAŁA NR LIII/311/2023  RADY GMINY SADOWNE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik Nr 1


		2023-10-06T09:51:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




